[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2021 г.
	 с. Александровка

	№ 29-пг

О внесении изменений в Постановление от 18.06.2012г. №  23/1 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Александровского сельсовета» (в редакции от 18.05.2016г. № 39-пг)

В соответствии со статьей 4.3 Федерального закона  от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» (в редакции Федерального закона от 09.03.2021 № 39-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), руководствуясь  Уставом Александровского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Приложение «Перечень информации о деятельности администрации Александровского сельсовета, размещаемой в сети «Интернет», утвержденный Постановлением администрации Александровского сельсовета от 18.06.2012г. №  23/1 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Александровского сельсовета» (в редакции от 18.05.2016г. № 39-пг) пунктом следующего содержания:

«18. Информация о состоянии окружающей среды в муниципальном образовании Александровский сельсовет (экологическая информация)».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Александровский Вестник».

 Глава Александровского сельсовета:                                      И.Н. Белоусова
Ширкина Наталья Владимировна, 8-39174-39-2-10